
REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SVETA NEDELJA

Općinsko vijeće

KLASA: 

URBROJ: 

Nedešćina, 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja" broj 11/18. i 

3/21.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj _____________2024. godine, donosi

PROGRAM IZRADE DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA 

I OSTALIH PRATEĆIH DOKUMENATA ZA 2025. GODINU

Članak 1.

Programom izrade dokumenata prostornog uređenja i ostalih pratećih dokumenata za 2025. godinu (u daljnjem 

tekstu:Program) utvrđuju se dokumenti prostornog uređenja i ostali prateći dokumenti (u daljnjem 

tekstu:dokumenti) koji će se izrađivati tijekom 2025. godine kao i način njihova financiranja.

Članak 2.

Ovim Programom utvrđuje se izrada slijedećih dokumenata i radnji za provedbu tih dokumenata u 2025. godini 

razvrstani po programskoj klasifikaciji sa izvorima financiranja:



Vrsta rashoda i izdataka Klas.
Planirano 

2025.

Program: 4004, Prostorno planiranje 67.371,92

16.281,44

16.281,44

5.000,00

0,00

9.954,21

1.327,23

0,00

46.452,98

46.452,98

46.452,98

4.637,50

4.637,50

3.412,50

1.225,00

Program: 4005, Program korišt.sredstava fondova EU i dr.fond. 12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

Program: 4006, Legalizacija objekata u vlasn.Općine Sv.Nedelja 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća

Nenad Radičanin

32379010 OST.INTEL.USLUGE - LEGALIZACIJA OBJEKATA

Aktivnost: A400601, Legalizacija objekata u vlasn.Općine Sv.Nedelja

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

32375002 GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE 0660

0660

0660

0660

0660

0660

0660

Aktivnost: A400501, Priprema dokumentacije za EU fondove

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

41112002 KUPNJA NEKRETNINA U PZ NEDEŠĆINA 0660

32379020 PRIPREMA DOKUMENTACIJE ZA EU FONDOVE 0660

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

42637015 IZMJENE PP - PPU PZ NEDEŠĆINA 0660

42637016 IZMJENE PP - UPU PZ 9 I 10 0660

Aktivnost: A400401, Prostorno planiranje

Broj konta

Izvor financiranja: 3, Prihodi za posebne namjene

32375001

Članak 3.

Program izrade dokumenata prostornog uređenja i ostalih pratećih dokumenata za 2025. godinu objaviti će se 

u "Službenim novinama Općine Sveta Nedjelja", a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE

42637001 PROSTORNI PLAN OPĆINE SVETA NEDELJA

42641016 PROJEKT PROMETNIH RJEŠENJA REGULACIJE 

PROMETA 

Aktivnost: A400404, Izmjene i dopune prostornog plana Općone Sveta Nedelja u dijelu Poduzetničke zone

42641017 PROJEKT.DOKUMENTACIJA - PUT ŠTRMAC

42641018 NOGOSTUP OD ULAZA NEDEŠĆINE DO ŠPINE

Aktivnost: A400403, Kupnja nekretnina u Poduzetničkoj zoni Nedešćina

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici






